
PID: MHMPP07X4QQ7
IWL1

PRA
PRA
PRA

Véc: Objednávka č. QBI/62/03/008846/2021 na rozšíření procesu zpracováni stoma 

v systému pražské turistické karty Prague Visitor Pass

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
KUC

ředitelem odboru kultury a
cestovního ruchu 

00064581IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

CZ00064581

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s.

Se sídlem: Dělnická 213/12,170 00 Praha 7

Zastoupený:

ICO: 02795281

DIÓCZ02795281

Bankovní účet: 5920172/0800

Kontaktní osoba

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 

Vás objednáváme na základě Smlouvy o poskytování služeb systému pražské turistické 

karty ze dne 27.6.2019, č. DIL/62/03/006720/2019 (dále jen „Smlouva") dílo - rozvojové

Stránka 1 z 5



služby v rámci nové pražské turistické karty v rozsahu a za podmínek dále uvedených 
v souladu se Smlouvou.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plném v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

1. Předmět plněni: dle přílohy č. 1 k této objednávce

Předmětem plnění je: Umožnit stornovat pouze některý z voucherů z dané objednávky 

za podmínky, že daný voucher není aktivovaný. Storno je třeba reflektovat v reportech 

jako minusovou položku a minusovou částku. V případě, že bude stornována celá 

prodejka (storno všech voucherů v jedné objednávce), je třeba o ní mít záznam, který se 
zároveň projeví jako minusová položka v reportu. Je potřeba reflektovat, že backořfice 

musí mít možnost udělat plné nebo částečné storno Online objednávky. Storno aktivních 

voucheru možné do hodiny po aktivaci, pokud již neproběhla návštěva akceptačního 
místa - pouze pro backořfice. Prodejce má možnost stornovat do 30 minut.

Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plném bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 247 680,-Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročí tel nou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 

administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

2.2. DPH bude účtována podle platných právních předpisů 21%. Cena včetně DPH čini 
299 693,- Kč.

2. Platební podminkv:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) jako jednorázová platba po akceptaci předmětu plnění 
a ověření jeho funkčnosti dle čl. 5.5 Smlouvy. Faktura musí být vystavena nejpozději 
do 5 pracovních dnu ode dne akceptace předmětu plnění. Součástí faktury musí být 
podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plněni včetně počtu odpracovaných MD.

Stránka 2 z 5



3.2. Konečná faktura bude vystavena po akceptaci předmětu plnění a ověřeni jeho 

funkčnosti (viz čl. 4.2.) na základě akceptačního protokolu. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je akceptace díla ze strany Objednatele.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 kalendářních dnu od jejího 

doručení Objednateli.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 30 kalendářních dnu.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

*

4. ín a místo plnění:n

4.1. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění okamžitě.
4.2. Předmě^lnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k ruká

i.vtně .ikt.eptočmho protokolu a to nojpozdóji do : ! 7.2: CI.

5. alsi

5.1.Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která

Stránka 3 z 5



je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí Objednatel.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

5.8. l ato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

Stránka 4 z 5



6. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 
14.7.2021 jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

S pozdravem

Za Objednatele:

ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne...

Za Dodavatele:

předseda představenstva

místopředseda představenstva

Stránka 5 z 5



<u
o 3> </i
M

8o

o
XXc nU•H H‘OJ

13 OJ OJ OJ OJ OJro3O O o o oo ■S £ *Ol OJ OJ OJ OJ■O
‘3<D U5 ID IDO-E tnO O O O Oni -o «»E o co o o ocro ro ro ro ro«u XU
C;s OJ

3 ao«/» 3
OJ

IX
■O CL
3 OX M

Q 885
§X OJ*^r *7 o <fr •H Oro

rXl/l
OM socc

<U oX'OJ 3CL 3 Qc 00> X
QJ •— - —ro c c ca. x ><u ai

C U U >
t— >u X

m c oj E
QJ C m

| J8 S g 
ÍSÍ?> o c 5 
NI > -O c -> >- .2, ^
| ! O S

'OJ (U
c >N

g -í > SM i?
glá I
C 05 «5 H5

o
s|?í-tí *ro ro c 3
■5 -a o *2 £
O m > O U

| s š !"
3 O 05 (/>

OJO TS x = lilE QJ UZ o 3C rocc ai QJo O. O 2 Ě ro
E oi E P
o >- E '5 o o

7, *— ro o x
ro 2 c x c_ ^ hj OJ c Po o ro >l. o,•g I & O -S o |1 s S £ -8- - EJ- o -* .2, «S
« ro ro >

J 2 *§ | 3 u o

ro E 2 £ °X _ Q. =

O š e %
a oj S
QJ ? >oj n

ro >-K >Gjto xuX5 £ *-< >> •u ro ONO -ro2 •V >M
5 :“* ro
N QJ >

-TO 7 O
C -QJ p
X X 0u ro -D

X ^

X X c■K oa -ro a. c•LJO xo■a 3 -roxu3 >0)
o c

Xro> ro-KO : >XJ MIS) •3i/) X j1 ?3 ro o c.£ rc >-xu >roE >>• 33s
^ C

t Ocro JS O il

Q to
0) . X M

f- >u TO í o

s S | , ec S 1 5 ° -s ič is « ^ Š | a
g -g = « S ŽS
S ro 3 *= -o o 
u X c E o. .El, o.

Ec ro
5 3 g
o c E
c x u

<U >fx 
2 x -g
•r* O t

E ví>-ro OJcro 4->O O X3 ‘QJ Cc oro ix E o 5Q2 o OJ0J l/lX T-Hcl/l3 s<U 3 ro-ro1 2 f
E 3 Š
<1 O -*
c > ro

ro Nl/l t:i^ 3

£roo cX 1/1 33 X ro-roO 2- ‘57 <uE Ex o>
ro
c

2
JS oro cc c
2 2oro

■c i/ic •í-

1-0J > >•u
E ra t •ro> £ £ -XM 3Oro X co aro rox 9 o3 QJ§.tn 5? EoCD a:io

rH OJ ro IDlO

El


